АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 октября 2018 года                                                                                                   №  53.1

д. Штанигурт

О комиссии Администрации муниципального
образования «Штанигуртское» по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 27.02.2018 № 18 «О комиссии Администрации муниципального образования «Штанигуртское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить состав комиссии Администрации муниципального образования «Штанигуртское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих иурегулированию конфликта интересов в следующем составе:
            Председатель комиссии-Семенова Н.Н., Глава муниципального образования
                                                                     «Штанигуртское»;
Заместитель председателя комиссии-Булатова М.И., главный специалист- эксперт
                                             Администрации муниципального образования
                                             «Штанигуртское»
Секретарь комиссии-Перевощикова О.В., делопроизводитель Администрации
                                            муниципального образования «Штанигуртское»

Члены комиссии: Касимова Н.А., депутат Совета депутатов МО «Штванигуртское»
                                                          (по согласованию)
                              Захарова С.Н., депутат Совета депутатов МО «Штанигуртское»
                                                         (по согласованию)
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 07 октября 2016 года № 52.1 «О комиссии Администрации муниципального образования «Штанигуртское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                              Н.Н. Семенова